
گروه اجتماعی
ادامه از صفحه اول

 از تحمیل سبک زندگی انسانی تا 
یست طبیعی  وند ز ر اختلال در

حیوان 
کند:  این مدافع حقوق حیوانات بیان می 
»معمولا رنج ناچاری حیوانات در دچاری 
به وضعیت هایی که اختیاری در انتخاب 
آن نداشته اند، نادید انگاشته می شود. 
گزیر به تحمل وضعیت هایی  آن ها نا
هستند که آن ها را به خدمت تفریح و 
سرگرمی صاحبانشان درمی آورد و این 
گزیری، رنجی را به شکل نرم و پنهان  نا
گیری  کند. به خدمت  متوجه آنان می 
حیوانات برای سرگرمی و لذت جویی صرفا 
به حیوانات خانگی محدود نمی شود، 
اما حیوانات خانگی بیشتر در معرض 
که در فضای  آن هستند. حیواناتی 
گیرند  کشی قرار می  مجازی مورد بهره 
و به بندکشیدنشان در حصار خانه ها 
گزیرکردن آن ها به تحمل سبک  و نا
زندگی انسانی، رنجی پنهان است که 
به طبیعت حیوانات تحمیل می شود 
و درروند زیست طبیعی آنان اختلال 
که تربیت حیوانات  کند؛ چرا ایجاد می 
مطابق با قواعد زندگی انسانی، آنان را از 
کند.  طبیعت وجود ی شان محروم می 
این به بندکشیدگی آن ها را به لحاظ 
عاطفی نیز به استثمار ما درمی آورد و به 
کند و این وابستگی  ما وابسته شان می 
عاطفی سبب می شود آن ها تنگناهای 
تحمیل شده از سوی ما را بدون مقاومت 
بپذیرند و با آن کنار بیایند تا بتوانند با 
ما بمانند. ما اما به این سلب آزادی و 
کردن حیوانات  ج  از ریل طبیعی خار
خانگی نیز قانع نیستیم و آنان را به 
خدمت دیگر خواست های خود نیز 

درمی آوریم.« 
وی در ادامه با اشاره به صنعت گسترده 
گوید:  تولید و فروش حیوانات خانگی می 
»این صنعت یعنی همین انواع و اقسام 
گربه ها با شکل و شمایل  سگ ها و 
به وضوح دستکاری شده و تجملاتی، 
بی شک راوی بخشی از نه تنها ارتباط 
که با خودش است.  آدمی با طبیعت 
که چگونه  در نشریه ای می دیدم 
کارشناسان خبره تولید سگ و گربه با 
دستکاری شده ژنتیک به پیشرفت های 
فوق العاده ای در تولید حیوانات خانگی 
بر اساس تمایلات مشتری و وضعیت بازار 

کرده اند. پای کوتاه، بلند، دم  دست پیدا
سربالا، سرپایین، چشم زاغی،بی صدا 
کلاس  و مناسب آپارتمان، زشت اما با
که پیش از  و قس علیهذا. موجوداتی 
ترکیب فردگرایی و خودخواهی انسان 
مدرن وجود خارجی نداشتند. چرخش 
کارخانه هم با محصولات  مالی این 
جانبی و بیزینس های اطرافش چیز 
اعجاب آوری است. تنها چیزی که در 
این میان نیست دغدغه جان هایی 
است که ابتدا در فرآیند تولید مصنوعی، 
گرفته شده و سپس در  حیوانیتشان 
چارچوب زندگی های انسانی محبوس 
شده اند. از همه مضحک تر اینجاست 
که با مهربانی و احساس پیوستگی به 
آن ها به این توهم می افتیم که چقدر 

حیوان دوستیم!«
این مدافع حقوق حیوانات خاطرنشان 
گونه  کند: »حیوان آزاری بدوی، آن  می 
که در  شبکه های اجتماعی قابل رؤیت 
است، ریشه در مناسبات نوین دارد. 
کسی در ایران با  هزار سال پیش 

گونه  کرد؛ همان  حیوانات چنین نمی 
کنون نمی شود. این  که در روستاها ا
آزار یک جنبه کاملا مدرن و روی دیگر 
که در  سکه همین رویدادی است 
صنعت پیچیده حیوانِ خانگی سازی 
کنیم. صنعتی که  در غرب مشاهده می 
کاملا در جهت چیزهایی مثل منزلت 
اجتماعی انسان ها به چنین مداخله ای 
در طبیعت مشغول است. هر دوی 
این ها محصول جداسازی مدرن انسان 
از بقیه طبیعت است. با تبدیل شدن 
حیوانات به بخشی از منزلت نمادین 
طبقات پولدار و نگهداری انواع و اقسام 
حیوانات در خانه پس بیراه نیست 
که حیوان آزارها  که به این بیندیشیم 
گرفتن از طبقات بالا  در حال انتقام 
و فروکوفتن عقده وضعیتشان بر سر 
که  حیوانات بیچاره اند. روشن است 
دراین شرایط چه عواملی نقش آفرین اند. 
اینکه آدمی رابطه خوبی با حیوانات 
داشته باشد قطعا امری پسندیده 
که این  وعالی است. نکته اینجاست 

رابطه پیشاپیش باوجود صنعت پرسود 
حیوانات خانگی مخدوش شده است. 
نکته در اینجا دفاع از »امر طبیعی« و 
ستایش بدویت نیست، بلکه سخن 
بر سر »حفظ طبیعت« است. این دو 
با یکدیگر متفاوت اند. از بین بردن 
طبیعت که چیزی است برآمده از عقل 
ابزاری مدرن و صنعتی سازی که با از بین 
بردن امر طبیعی فرق دارد. اولی نقدی 
گرایی مدرن و ازبین رفتن  است به سوژه 
و در مضیقه قرارگرفتن حیات انسان و 
دیگر موجودات، و دومی گشودن راهی 
برای تجربه شکل های متعدد و متنوع 

زندگی و اتفاقا بلوغ انسان.« 
 لایکِ رنج حیوانات 

کند: »از فراوان ترین  کید می  سهند تأ
کنیم،  آزارهایی که متوجه حیوانات می 
تحمیل پوشش و آرایش به طبیعت 
بدن آن ها و نمایش این پوشش در 
شبکه های اجتماعی است. ما انسانیم 
و بنا به انسان بودنمان طبیعت بدنمان 
را با پوشش و آرایش، به بند فرهنگ 

کنیم،  کشیده ایم و در آنچه با خود می 
نسبتا صاحب اختیاریم. اما حیوانات در 
کنیم، اختیاری ندارند  آنچه با آن ها می 
و بنا به انتخاب ما ناچارند کفش و لباس 
بپوشند و به زیورآلات آراسته شوند و 
کوتاه  موهای بدن و سروصورتشان 
گزیرند عینک را هم  شود و گاه حتی نا
برای سرگرمی ما روی صورتشان تحمل 
که  گسترده ای  کنند. امروزه با امکان 
فضای آنلاین به روی ما گشوده، اشکال 
تازه تری از خشونت نرم و غیرمستقیم 
و  علیه حیوانات در جریان است 
روزبه روز بر تنوع شیوه های خشونتی 
که صاحبان حیوانات خانگی برای 
کاربران فضای  جلب توجه و تأیید از 
کنند،  آنلاین متوجه حیوانات می 
کاربران برای  افزوده می شود و اقبال 
مشاهده و بازنشر تصاویر ثبت شده از 
چنین رفتارهایی علیه حیوانات رو به 
فزونی است. صاحبان حیوانات خانگی، 
آن ها را در وضعیت های مضحک یا 
کنش آن ها را  پرخطر قرار می دهند و وا

کنند و در  با دوربین هایشان ثبت می 
گذارند  ک می  فضای آنلاین به اشترا
که  کاربران نیز بی توجه به رنجی  و 
حیوانات در ثبت چنین لحظاتی متحمل 
شده اند، قلب ها و خنده هایشان را پای 
این پست ها می نشانند و با بازنشر این 
تصاویر، به بازدید بیشتر آن ها یاری 
می رسانند و زمینه را برای آزار هرچه 
کنند؛  بیشتر حیوانات خانگی هموار می 
که پربازدیدی این تصاویر، آن ها را  چرا
محبوب تر می نمایاند و اقبال بیشتری 
که با  کسانی  کند.  را متوجه شان می 
ریختن لایک و قلب پای این پست ها 
به ترویج، تثبیت و عادی سازی چنین 
رفتارهایی یاری می رسانند آیا در این 
که آنچه باعث  کنند  مسئله تأمل می 
لذت و سرگرمی شان شده، رنج حیوانی 
است که اختیاری برای در امان ماندن 
از آزار صاحب خود ندارد و قادر به تغییر 

شرایط زندگی خود نیست؟«
امروزه مواجهه با تصاویر و ویدئوهایی که 
در آن ها به حیوانات لباس های مضحکی 

پوشانده اند، آن ها را در وضعیت های 
مضحکی قرار داده اند یا به شیوه های 
کرده یا به حد  متنوعی عصبانی شان 
مرگ ترسانده اند و... به امری طبیعی 
و مخاطب پسند تبدیل شده است، 
که در  بنابراین فراوان اند ویدئوهایی 
آن ها صاحبان حیوانات مشغول خوردن 
غذایی هوس آور هستند. حیوان بیچاره 
کند،  با ولع و حسرت به آن ها نگاه می 
دهانش آب می افتد، دستش را به حالت 
کند و غذا  ع به سوی آن ها دراز می  تضر
می خواهد، اما صاحبان آن ها بنا نیست 
به این حیوانات توجه کنند، چون دارند 
کنند  کارگردانی می  ثبت ویدئویی را 
که  گوشه ای شاهد آزاری است  که در 

متوجه حیوان بی دفاع است.
که در  کسی  گاه حتی صدای خنده     
حال ثبت ویدئو هست با مشاهده  
کنش های حسرت بار حیوانات  وا
شنیده می شود و زمانی که این ویدئو در 
صفحات اجتماعی پُست می شود، تازه 
شروع ماجراست. کاربران با خنده های 
کنند  استهزاآمیز از این ویدئو استقبال می 
گذاری آن در صفحات  ک  و با به اشترا
خود به بازنشر و پربازدیدی آن یاری 
می رسانند و دیگر صاحبان حیوانات 
خانگی را به هوس می اندازند که برای 
جلب توجه و تأیید، چنین شیوه های 
آزاری را بر حیوانات خود روا بدارند. کمتر 
کسی در این زنجیره   ثبت و نشر و بازنشر 
پیدا می شود که اندکی در رنج آن حیوانِ 
موردِ استهزا تأمل کند و به آنچه در حال 

وقوع است، اعتراض کند.«
گاهی افزایی   لزوم روشنگری و آ
برای تغییر شرایط به نفع حیوانات 

حیوانات، امکانی برای دفاع از خود در 
برابر چنین آزارهایی ندارند. آزارهایی 
گوید: »نه تنها ناخوشایند  که سهند می 
کنند، بلکه تماشایشان  جلوه نمی 
نشاط و سرخوشی هم در پی دارد! 
دیگر شیوه های آزار که از آن ها به عنوان 
خشونت مستقیمِ فیزیکی یاد می شود، 
اغلب افکار عمومی را به چالش دعوت 
کند و صدای آنان را برای دفاع از  می 
کند، اما  حقوق حیوانات بلند می 
کسی  کمتر  این شیوه های نرم در 
حساسیت و اعتراض برمی انگیزد و 
جریان غالب، موافق چنین رفتارهای 
گر نگاهمان  ناروا با حیوانات است. ا
کند و آن ها را در  به حیوانات تغییر 

سلسله مراتب نمادین مان در جایگاهی 
پست تر از خود ننشانیم، رنجی که از 
این استهزا، تمسخر و تحقیر متحمل 
می شوند، در ما حساسیت برمی انگیزد 
کنش وامی دارد؛ چنانکه  و ما را به وا
کمترین  درباره   انسان چنین است. 
که می توانیم برای مقابله با  کاری 
چنین رفتارهایی انجام دهیم این 
که تصاویر آزار حیوانات را با  است 
لایک هایمان تأیید نکنیم و با بازنشر 
آن ها به پربازدیدی شان یاری نرسانیم. 
عدم توجه و تأیید چنین مواجهاتی 
با حیوانات، به نامقبولی تدریجی 
آن ها و حاشیه رانی شان در فضای 
آنلاین خواهد انجامید. متأسفانه 
طبیعی انگاری رفتارهایی این چنین با 
حیوانات سبب شده حتی دغدغه مندان 
حقوق حیوانات نیز توجه کمتری به 
این شکل از آزارهای پنهان و نرم داشته 
باشند. مدیران شبکه های اجتماعی 
نیز نسبت به رواج چنین رفتارهایی 
با حیوانات سکوت و انفعال پیشه 
کرده اند و امکانی سخاوتمند برای 
پربازدیدی تصاویر ثبت شده از آزار 

حیوانات گشوده اند.« 
گاهی افزایی  طبیعتا روشنگری و آ
در این زمینه می تواند شرایط را به 
نفع حیوانات تغییر دهد و مدیران 
شبکه های اجتماعی و کاربران آنلاین 
را به رفتارهای مسئولانه در قبال 
کند. این مدافع  حیوانات ترغیب 
کید بر عبارت  حقوق حیوانات با تأ
کند: »با  گفته، خاطرنشان می  پیش 
گسترش انبوهی از رسانه ها و ارتباطات 
دیجیتال، حامیان حقوق حیوانات 
همچنان نتوانسته اند شبکه های 
ارتباطی قوی بین خودشان تشکیل 
دهند تا از آن طریق اطلاع رسانی و 
گاهی بخشی عمومی را پیش ببرند. به  آ
همین علت آن ها نتوانسته اند با مردم 
دیالوگی پایدار برقرار کنند. در شرایط 
کثریت فعالان حقوق حیوانات،  فعلی ا
کنده ای  هستند  اجتماعات کوچک پرا
که ارتباط چندانی باهم ندارند، روحیه 
کار جمعی در آن ها دیده  همکاری و 
نمی شود، اهداف مشترکی را تعقیب 
کنند و گاهی حتی در تضاد باهم  نمی 
گیرند، در چنین شرایطی  قرار می 
گاهی افزایی  مسئله روشنگری و آ

مغفول مانده است.« 
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سال سی ونهم   
شماره 10849

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 140360327002000060 مورخه 1403/1/18 مالکیت محمدتقی شهسوار به ش.ش 4949 فرزند 
شعبان صادره از ابهر در یک قطعه باغ به مساحت 1465/51 مترمربع پلاک شماره 1949 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی پرونده کلاسه 1402114427002003502
2- برابر رای شماره 140360327002000602 مورخه 1403/1/18 مالکیت محمدتقی شهسوار به ش.ش 4949 فرزند 
شعبان صادره از ابهر در یک قطعه باغ به مساحت 7631/96 مترمربع پلاک شماره 1949 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی پرونده کلاسه 1402114427002003505
3- برابر رای شماره 140360327002000598 مورخه 1403/1/18 مالکیت محمدتقی شهسوار به ش.ش 4949 فرزند 
شعبان صادره از ابهر در یک قطعه باغ به مساحت 4840/64 مترمربع پلاک شماره 1949 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی پرونده کلاسه 1402114427002003506
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25 

سعید بهرامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

=======================================================
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 89 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا 
به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
1 – تقاضای »فرزاد فرهادی« فرزند »جواد« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت »86/47« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »6« فرعی از »4170« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عصمت 

کیهان و فرزاد فرهادی«
 2- تقاضای »علی باقر طاهری نیا« فرزند »علی عزت« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1066/80« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »1279« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرکز 

علمی کاربردی بروجرد 2«
3- تقاضای »محمد فرامرزی« فرزند »عباس« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »840/11« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »649« فرعی از »77« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » درویش گودرزی«
4 - تقاضای »سعید کاوند« فرزند »ماشاله« نسبت به »6دانگ یکباب خانه« بمساحت »47/91« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »25« فرعی از »932« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضا خسروی«
5 - تقاضای »رضا فتحی« فرزند »داود« نسبت به »6دانگ یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت »102/47« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »168« فرعی از »1738« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »هادی پهلوان«
6- تقاضای »اسداله سلمانی خنجری« فرزند »ولی اله« نسبت به »6دانگ یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت »100/00« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »520« فرعی از »3748« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»حمید بیرجندی«
7 - تقاضای »رضا غلامی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »14705/55« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1239« فرعی از »23« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»محمد رضا غلامی«
8 - تقاضای »رضا غلامی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »6061/10« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1244« فرعی از »23« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»محمد رضا غلامی«
9 - تقاضای »رضا غلامی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »2574/28« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »1247« فرعی از »23« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضا غلامی«
10- تقاضای »علیمحمد پاشائی« فرزند »یداله« نسبت به »45 سهم مشاع از96سهم 6 دانگ یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی«غلامحسین داربیان فرزند رحم خدا و نسبت به 29 سهم مشاع از 96سهم 6 دانگ یک قطعه زمین محصوربا 
بنای احداثیعلی یگانه روزبهانی فرزند محمد رحیم نسبت به 22 سهم مشاع از 96 سهم 6 دانگ یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی بمساحت »737/85« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »14295« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش 

»3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »یاره حاتمی و غلامحسین گودرزی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/01/25(      

شناسه آگهی   1685686  تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/02/09( 
محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

=======================================================
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260324009005343-1402/11/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل عباسی 
فرزند محمود به ش.ش 1 صادره از دشتستان به ش.م 6109879509  در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 178/23 
مترمربع پلاک 431 فرعی از 3189 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3189/258 اصلی واقع در بخش 2 بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9                  م الف  111

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

========================================================
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 5793-1402/12/9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صدیقه حیدری فرزند رضا به ش.ش 399 
صادره از بوشهر به شماره ملی 3500922521 در قسمتی از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 1300/08 مترمربع پلاک 
6 فرعی از 3481 اصلی مفروزی و مجزی شده از اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف  37 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25 

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

===================================================

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای روح اله پور محمدحسن فرزند 
حسین به ش.ش 979 صادره از بوشهر به شماره ملی 3501098261 در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
138/70 مترمربع پلاک 140 فرعی از 3387 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش 2 
بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
م الف  17

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

===============================================
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005509-1402/11/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
پوریا زاهدی فرزند خسرو به ش.ش 3561 صادره از بوشهر به شماره ملی 3501492766 در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی محصور به مساحت 1455/5 مترمربع پلاک 18758 فرعی از 3768 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 3768/127 اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
م الف  52

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

==============================================
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009004912-1402/11/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
سیدحسین جعفری فرزند سیدعبدالحسین به ش.ش 866 صادره از دشتستان به شماره ملی 3520441561 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 105 مترمربع پلاک 68 فرعی از 1663 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 1663/19 اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
م الف  46

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

=============================================
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005761-1402/12/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای غلامحسین هژبر نژاد فرزند محمدحسن به ش.ش 8 صادره از بوشهر به شماره ملی 3501300492 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 387/50 مترمربع پلاک 20 فرعی از 3442 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
م الف  47

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

================================================
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324009005789-1402/12/9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم ثریا رادباده فرزند محمدحسن به ش.ش 3308 صادره از دشتستان به ش.م  5329786126  در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 299 مترمربع پلاک 13 فرعی از 2041 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2041/9 اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
م الف  59

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

==================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009418 مورخه 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا مرادی فرزند هوشنگ به ش.ش 1765 صادره از شیراز در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 1636/52 مترمربع مشاع از 2435/48 مترمربع 
پلاک شماره 87 فرعی از 126 اصلی واقع در خمده فیروزکوه  انتقالی مع الواسطه از نورعلی خمده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9

جلیل علیزاده کارسالاری
رئیس ثبت اسناد واملاک فیروزکوه

===================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009408 مورخ  1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران محجوب فرزند یوسفعلی به ش.ش0 صادره از ری در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 1201/49 مترمربع پلاک شماره 330 فرعی از 126 
اصلی واقع در خمده فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از باباجان خمیده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9

جلیل علیزاده کارسالاری
رئیس ثبت اسناد واملاک فیروزکوه

==============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009371 مورخ  1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی کسائیان فرزند سیدابراهیم به ش.ش 144 صادره از مهدی شهر 
در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 7516/50 مترمربع پلاک شماره 246 فرعی از 6 
اصلی واقع در اندور فیروزکوه انتقالی از یعقوب بیک حاجی پور و یوسف و تقی دماوندی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9

جلیل علیزاده کارسالاری
رئیس ثبت اسناد واملاک فیروزکوه

=============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021005837 مورخ  1402/7/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر شرفی فرزند یدالله به ش.ش 208 صادره از محلات در ششدانگ 
به مساحت 8743 مترمربع پلاک شماره 1048 فرعی از 456 فرعی از 124 اصلی واقع در هرانده فیروزکوه 
انتقالی مع الواسطه از سیدجلال حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9

جلیل علیزاده کارسالاری
رئیس ثبت اسناد واملاک فیروزکوه

================================================
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 92 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
1 – تقاضای »مصطفی کاکائی فرد« فرزند »مراد« نسبت به »6دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت 
»56« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »11« فرعی از »3005« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »عزیز دستوری«
 2- تقاضای »محمد طاهر ساکی« فرزند »درویش« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»19563/09« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »20« فرعی از »153« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »پیر علی شاهوردی«
3- تقاضای »علی رضا رضائی« فرزند »ولی« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»37769/33« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »5197« فرعی از »101« اصلی واقع در بخش »3«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد حسین کوپال-خلیل معصومی گودرزی-اسمعیل روزبهانی«
4 - تقاضای »مسعود مقدم سلیمی« فرزند »علی اشرف« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی 
باغ ویلا« بمساحت »771/82« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »877« فرعی از »83« اصلی واقع در 

بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سرو گل صارمی«
5 - تقاضای »مسعود مقدم سلیمی« فرزند »علی اشرف« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»1283« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »874« فرعی از »83« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »یداله صارمی«
6- تقاضای »مسعود مقدم سلیمی« فرزند »علی اشرف« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4613/20« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »876« فرعی از »83« اصلی واقع در بخش »3« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »یداله صارمی«
7 - تقاضای »مسعود مقدم سلیمی« فرزند »علی اشرف« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1727/56« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »875« فرعی از »83« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سرو گل صارمی«
8 - تقاضای »فلک ناز ترابی گودرزی« فرزند »صید عزیز« نسبت به »6دانگ یک باب ساختمان مسکونی«   
بمساحت »134/37« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1059« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد علی - علی- ولی نظامی«
9 - تقاضای »داود ولی الهی« فرزند »پیر کرم« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»20000/00« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »208« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
10- تقاضای »یار محمد گودرزی« فرزند »علی جعفر« نسبت به »3دانگ مشاع از 6 دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی«حسین نیک زاد فرزند ایمانعلی نسبت به 3 دانگ مشاع از 6دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
»6943/26« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1293« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »محمد مهدی رسولیان و محمد حسن رسولی«   
شناسه  1694131

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/01/25(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/02/09(
محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

=================================================
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 91 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی متصل به آن« 
بمساحت »5098/92« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1696« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش 

»3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا پیریائی«
 2- تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »929/05« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »1694« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »رضا پیریائی«
3- تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2787/15« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1690« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه » رضا پیریائی«
4 - تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2211/28« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1695« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
5 - تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1579/21« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1692« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
6- تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2315/34« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1693« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
7 - تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1325/74« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1697« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
8 - تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2654/85« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1691« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
9 - تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »3646/40« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1688« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »رضا پیریائی«
10- تقاضای »ماشاله پیریائی« فرزند »رضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4490/28« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1689« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت 

شناسه   1694123 مالک اولیه »رضا پیریائی« 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/01/25(     تاریخ انتشار  نوبت دوم:  )1403/02/09(

محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

=================================================
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260329010000119 مورخ 1403/1/15 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفار قاضی محسنی فرزند محمدرضا به ش.ش 1 و کدملی 488972980 
صادره از مینودشت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4561 مترمربع قسمتی از پلاک 4 اصلی 
واقع در بخش 3 شاهرود خریداری از مجید معزی احد از ورثه فیروزمیرزا معزی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

================================================

لایک کردن پست های آزار حیوانات ، به ترویج، تثبیت و عادی سازی چنین رفتارهایی یاری می رساند

نمایش دردآور زجر حیوانات در مجاز


